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TRIBUNALE ORDINARIO DI COSENZA 

SEZIONE CIVILE  

 

RUFCAR SRL IN LIQ.NE IN LIQUIDAZIONE GIUDIZIALE 

R.G. 38/2024 

Giudice Delegato: Dott.ssa Maria Rosaria Savaglio 

Curatore: Avv. Pierpaolo Galimi 

Comitato dei creditori: NON COSTITUITO 

 
________________________________________________________________________________ 

 

AVVISO DI VENDITA 

 
Il sottoscritto Avv. Pierpaolo Galimi, nella qualità di curatore della liquidazione giudiziale 
N. 38.2024, visto il provvedimento del 26.9.2024 di autorizzazione alla vendita competitiva 
a mezzo soggetto specializzato del Giudice delegato Dott.ssa Mariarosaria Savaglio, visti 
gli artt. 216 e 217 CCII,  

 
RENDE NOTO 

Che a partire dal 5 febbraio 2025 alle ore 12:00 per la durata di 10 gg. si procederà alla 
vendita tramite gara competitiva telematica, a mezzo del soggetto specializzato Edicom 
Servizi S.r.l., accessibile dal portale www.doauction.it, dei seguenti immobili: 
 
LOTTO UNICO (ex lotti 2, 3, 5, 6 e 8): A) Unità immobiliare sita nel Comune di Rende 
(CS) Via Gino Bartali Snc piano 1, composta da un ingresso soggiorno, una cucina, due 
bagni, oltre un disimpegno e tre camere da letto catastalmente identificata come segue: 
Foglio 6, Particella 302, subalterno 19, cat A/3, vani n. 6 e mq2 125, rendita catastale Euro 
294.38. B) Unità immobiliare sita nel Comune di Rende (CS) Via Gino Bartali Snc piano 
1, composta da un ingresso disimpegno, una sala da pranzo, una dispensa, due bagni, una 
cucina e una camera da letto catastalmente identificata come segue: Foglio 6, Particella 
302, subalterno 20, cat A/3, vani n. 5 e mq2 155, rendita catastale Euro 245,32; C) Unità 
immobiliare sita nel Comune di Rende (CS) Via Gino Bartali Snc piano 1, uso deposito 
che si sviluppa su un unico livello. Catastalmente identificata come segue: Foglio 6, 
Particella 302, subalterno 21, categoria C/2, superficie catastale mq2 79, rendita catastale 
Euro 200,18. D) Unità immobiliare sita nel Comune di Rende (CS) Via Gino Bartali Snc 
piano T, uso officina, con soppalco, che si sviluppa su un unico livello. Catastalmente 
identificata come segue: Foglio 6, Particella 302, subalterno 22, cat D/7, rendita catastale 
Euro 2.429,50. E) Unità immobiliare sita nel Comune di Rende (CS) Via Gino Bartali Snc, 

http://www.doauction.it/
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destinata ad uso laboratorio (forno di verniciatura) che si sviluppa su un unico livello. 
Catastalmente identificata come segue: Foglio 6, Particella 440, subalterno 1, categoria 
C/3, rendita catastale Euro 488,57. F) Corte catastalmente identificata al foglio 6 particella 
n. 518 e 517. G)  Copertura sovrastante le singole unità immobiliari (punti A, B, C, D e E) 
catastalmente identificata al Foglio n. 6, particella 302, sub. 25. 
Prezzo base d’asta: €. 292.763,58 (duecentonovantaduemilasettecentosessantatré euro /58) - 
rilanci minimi pari ad €. 5.000,00 – cauzione 10% del prezzo offerto.  

 
LOTTO 4): A) Unità immobiliare sita nel Comune di Rende (CS) Via Gino Bartali Snc 
piano 2, uso ufficio che si sviluppa su un livello al piano secondo e si compone di 10 stanze 
adibite ad ufficio, oltre 7 bagni, 1 archivio, 1 ripostiglio e un disimpegno, identificata come 
segue: Foglio 6, Particella 302, subalterno 7, cat A/10, vani n. 14,5, rendita catastale Euro 
3.706,87. B) Quota comune e indivisa (250,00 millesimi – 1/4) della copertura del 
fabbricato catastalmente identificata al foglio 6, particella 302, sub. 26. C) Quota comune 
e indivisa (119,40 millesimi – 8/67) della cabina elettrica catastalmente identificata al foglio 
6, particella 306. 

Prezzo base d’asta: € 283.157,40 (duecentottantatremilacentocinquantasette/40 
- rilanci minimi pari ad €. 5.000,00 – cauzione 10% del prezzo offerto. 
 
LOTTO 10): A) Unità immobiliare sita nel Comune di Rende (CS) Via Gino Bartali Snc, 
destinata ad uso di attività commerciale composta da uno spazio destinato ad esposizione 
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